
UCHWAŁA NR XVI/203/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Miasto Bytom

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2019 r. 
poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Bytom, zgodnie z załącznikiem będącym integralną częścią uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/162/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Bytom.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5764



Załącznik do uchwały Nr XVI/203/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych
prowadzonych przez Miasto Bytom

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych

Lp. Szkoła Siedziba szkoły

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Smolenia w Bytomiu Bytom,
ul. Strzelców Bytomskich 11

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego
w Bytomiu

Bytom,
ul. Stefana Żeromskiego 46

3. IV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego
w Bytomiu

Bytom,
pl. Gen. Władysława Sikorskiego 1

4. V Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego
im. Kamili Skolimowskiej w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 2

5.
VII Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Administracyjno - Ekonomicznych
i Ogólnokształcących w Bytomiu

Bytom,
ul. Stanisława Webera 6

6.
VIII Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 
im. J.F. Kennedy'ego w Bytomiu

Bytom,
ul. Józefa Nickla 19

7.

X Liceum Ogólnokształcące
im. Powstańców Śląskich
w Państwowych Szkołach Budownictwa - Zespole Szkół
w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

8
IX Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Centrum Kształcenia Ustawicznego
im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

9. Technikum nr 1
w Zespole Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Bytomiu

Bytom,
ul. Stefana Żeromskiego 26

10.

Technikum nr 2 
im. Powstańców Śląskich
w Państwowych Szkołach Budownictwa - Zespole Szkół
w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

11. Technikum nr 3
w Zespole Szkół Mechaniczno - Elektronicznych w Bytomiu

Bytom,
pl. Jana III Sobieskiego 1

12. Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Bytomiu Bytom,
ul. Katowicka 35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5764



13.
Technikum nr 5
w Zespole Szkół Administracyjno - Ekonomicznych
i Ogólnokształcących w Bytomiu

Bytom,
ul. Stanisława Webera 6

14. Technikum nr 6
w Zespole Szkół Technicznych w Bytomiu

Bytom,
ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 5

15. Technikum nr 9
w Zespole Szkół Usługowo - Rzemieślniczych w Bytomiu

Bytom,
ul. Świętochłowicka 10

16. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1
w Zespole Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Bytomiu

Bytom,
ul. Stefana Żeromskiego 26

17.

Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 
im. Powstańców Śląskich
w Państwowych Szkołach Budownictwa  - Zespole Szkół
w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

18. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3
w Zespole Szkół Mechaniczno - Elektronicznych w Bytomiu

Bytom,
pl. Jana III Sobieskiego 1

19.
Branżowa Szkoła I stopnia nr 5
w Zespole Szkół Administracyjno - Ekonomicznych
i Ogólnokształcących w Bytomiu

Bytom,
ul. Stanisława Webera 6

20. Branżowa Szkoła I stopnia nr 6
w Zespole Szkół Technicznych w Bytomiu

Bytom,
ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 5

21. Branżowa Szkoła I stopnia nr 7
w Zespole Szkół Usługowo - Rzemieślniczych w Bytomiu

Bytom,
ul. Świętochłowicka 10

22
Szkoła Policealna nr 1 im. Matki Ewy
w Zespole Policealnych Szkół Medyczno - Społecznych
w Bytomiu

Bytom,
ul. Wrocławska 120

23. Szkoła Policealna nr 4
w Zespole Szkół Technicznych w Bytomiu

Bytom,
ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 5

24.
Szkoła Policealna nr 6
w Zespole Szkół Administracyjno -  Ekonomicznych
i Ogólnokształcących w Bytomiu

Bytom,
ul. Stanisława Webera 6

25.
Szkoła Policealna nr 7 
w Centrum Kształcenia Ustawicznego
im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu

Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

26.
Szkoła Policealna nr 8 im. Matki Ewy
w Zespole Policealnych Szkół Medyczno - Społecznych
w Bytomiu

Bytom,
ul. Wrocławska 120

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5764



Plan sieci szkół specjalnych

lp. Szkoła Siedziba szkoły

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Bytomiu Bytom,
ul. Arki Bożka 21

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 40 
im. Gustawa Morcinka w Bytomiu

Bytom,
ul. Orląt Lwowskich 12 b

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1
w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Bytomiu

Bytom,
ul. Konstytucji 20 - 22

4. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17
w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Bytomiu

Bytom,
ul. Konstytucji 20 - 22

5. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy
w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Bytomiu

Bytom,
ul. Konstytucji 20 - 22

6. Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 Specjalna w Bytomiu Bytom,
ul. Antoniego Józefczaka 40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5764


		2019-08-29T12:47:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




